2

	CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC
CHI CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC
KHU VỰC XIII
Số:       /TB-DTKV.XIII

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Gói thầu Mua sắm màng PVC phục vụ công tác bảo quản lương thực DTQG năm 2025
 Kính gửi:
- Ban biên tập Website Bộ Tài chính;
			- Ban Công nghệ thông tin Cục Dự trữ Nhà nước;
			- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
			- Các nhà thầu nộp E-HSDT.

Chi cục Dự trữ Nhà nước khu vực XIII thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm màng PVC phục vụ công tác bảo quản lương thực DTQG năm 2025, cụ thể như sau:
1. Tên Chủ đầu tư/Bên mời thầu: Chi cục Dự trữ Nhà nước khu vực XIII.
- Địa chỉ: 235 Phạm Văn Đồng, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.
- Điện thoại: 02693.723 542;		Fax: 02693.723 548.
2. Thông tin về gói thầu:
- Số E-TBMT:  IB2500131209-00
- Tên gói thầu: Mua sắm màng PVC phục vụ công tác bảo quản lương thực DTQG năm 2025
- Giá gói thầu: 473.966.640 đồng (Số tiền bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi ba triệu chín trăm sáu mươi sáu nghìn sáu trăm bốn mươi đồng). Tổng giá gói thầu đã bao gồm thuế giá trị gia tăng; chi phí thử nghiệm; chi phí vận chuyển, bốc xếp giao hàng đến các Điểm kho dự trữ thuộc Chi cục Dự trữ Nhà nước khu vực XIII và các chi phí khác theo quy định hiện hành.
- Chủ đầu tư: Chi cục Dự trữ Nhà nước khu vực XIII
- Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước năm 2025
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước, qua mạng.
- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ.
	- Loại hợp đồng: Trọn gói.
	- Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày liên tục kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
	- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày liên tục kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
	- Quyết định số KQ2500131209_2504170958 ngày 17/4/2025 của Chi cục trưởng Chi cục Dự trữ Nhà nước khu vực XIII về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm màng PVC phục vụ công tác bảo quản lương thực DTQG năm 2025.
	3. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:
	- Mã số thuế: 0302177726
[bookmark: _Hlk195627623]	- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Dịch vụ Sản xuất -Xuất nhập khẩu Quang Vinh.
	- Giá dự thầu: 349.461.000 đồng. (Số tiền bằng chữ: Ba trăm bốn mươi chín triệu bốn trăm sáu mươi mốt nghìn đồng chẵn).
	- Giá trúng thầu: 349.461.000 đồng. (Số tiền bằng chữ: Ba trăm bốn mươi chín triệu bốn trăm sáu mươi mốt nghìn đồng chẵn). Giá trúng thầu đã bao gồm thuế giá trị gia tăng; chi phí thử nghiệm; chi phí vận chuyển, bốc xếp giao hàng đến các Điểm kho dự trữ thuộc Chi cục Dự trữ Nhà nước khu vực XIII và các chi phí khác theo quy định hiện hành.
- Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày liên tục kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
4. Chủng loại hàng hoá
- Tên hàng hoá: Màng PVC
- Ký mã hiệu: PVC
- Xuất xứ: Việt Nam
- Hãng sản xuất: Công ty nhựa Phú Lâm
- Đơn giá trúng thầu: 38.700 đồng
5. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt về lý do không được lựa chọn của nhà thầu
	STT
	Tên nhà thầu
	Mã số thuế
	Lý do nhà thầu không trúng thầu

	1
	Công ty Cổ phần Công nghệ HPA
	0107721357
	Nhà thầu xếp hạng sau nhà thầu xếp hạng thứ nhất và không được đánh giá E-HSDT

	2
	Công ty TNHH Tấn Toàn Phát
	0106673051
	Nhà thầu xếp hạng sau nhà thầu xếp hạng thứ nhất và không được đánh giá E-HSDT

	3
	Công ty TNHH Việt Hưng An
	3601353929
	Nhà thầu xếp hạng sau nhà thầu xếp hạng thứ nhất và không được đánh giá E-HSDT

	4
	Công ty Cổ phần Công nghệ Trần Đăng
	0315883736
	Nhà thầu xếp hạng sau nhà thầu xếp hạng thứ nhất và không được đánh giá E-HSDT

6. Kế hoạch hoàn thiện và ký kết hợp đồng:
Chi cục Dự trữ Nhà nước khu vực XIII kính mời nhà thầu trúng thầu có mặt tại Văn phòng Chi cục Dự trữ Nhà nước khu vực XIII (Địa chỉ: Số 235 Phạm Văn Đồng, phường Thống Nhất, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai) để hoàn thiện và ký kết hợp đồng  trước 17h00 ngày 23/4/2025.
Chi cục Dự trữ Nhà nước khu vực XIII trân trọng cảm ơn quý Nhà thầu đã quan tâm tham dự thầu. Rất mong tiếp tục nhận được sự quan tâm và hợp tác của quý Nhà thầu./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Chi cục;
- Tổ chuyên gia;
- Tổ thẩm định;
- Phòng TCKT;
- Lưu: VT, KTBQ.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Trung